
Advokátní kancelář JUDr. Pavel Tomek                                                                                               tel: 353 585 568, fax: 353 586 225 

IČ: 617 92 977, sídlo Polská 61/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary       e-mail:  ptomek@aktomek.cz 

zapsán v seznamu advokátů pod evidenčním číslem 04488 u ČAK    www.aktomek.cz  

č.ú.: 27-5620100267/0100 Komerční banka, a.s. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ 
O 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  
uzavřená dle zákona č.85/1996 Sb., o advokacii, v platném znění  

a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

________________________________________________________________________ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ptomek@aktomek.cz
http://www.aktomek.cz/


 

 2 

 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ 70891168 

zastoupený:  PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, vedoucí odboru legislativního  

a právního a krajský živnostenský úřad 

číslo účtu: 

Komerční banka, a.s.    

Československá obchodní banka, a.s.  

Česká spořitelna, a.s.    

PPF Banka a.s.       

 

na straně jedné (dále jen „klient“) 

 

 

a 

 

 

JUDr. Pavel Tomek, advokát se sídlem Polská 61/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 617 92 977, DIČ: CZ7104271889 

zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou v Praze pod č. 04488 

číslo účtu: 

Komerční banka, a.s.     

 

na straně druhé (dále jen „advokát“) 

 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

 

(A) dne 8. 7. 2019 byla mezi klientem a advokátem uzavřena Smlouva o poskytování právních 

služeb (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytování právních služeb, jak jsou 

vymezeny smlouvou; a 

 

(B) při poskytování právních služeb podle smlouvy dochází k překročení limitu dle čl. IV. odst. 3 

smlouvy, bylo s klientem projednáno a jím schváleno navýšení stanoveného limitu v souvislosti 

s předmětem právních služeb vymezených smlouvou, když lze rozumně a důvodně 

předpokládat potřebu pokračování poskytování právních služeb v dané věci, 

 
tento  

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
(dále též jen „dodatek“) 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT DODATKU  

  

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV. odst. 3 smlouvy s tím, že dosavadní 

ustanovení se ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. IV. odst. 3 smlouvy v tomto znění: 

 

Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb do celkové výše 1.000.000,- Kč včetně DPH. 

V případě, že problematika spojená se smlouvou o dílo bude vyžadovat další úkony právní 

služby, smluvní strany případně uzavřou dodatek smlouvy se stejnými podmínkami. 

 

1.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

 

 

ČLÁNEK II. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Od tohoto dne 

jsou obě smluvní strany svými smluvními projevy vázány.  

 

2.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku zajistí klient, a to ve lhůtě 

do 10 (deseti) dnů ode dne podpisu tohoto dodatku.  

 
2.3 Klient současně potvrzuje, že ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, v platném znění, u právních jednání, která jsou obsažena v tomto dodatku, byly ze 

strany klienta splněny veškeré formální náležitosti, které jsou dle zákona o krajích obligatorní 

pro platnost tohoto právního jednání. 

 
2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží při podpisu jeden jeho stejnopis. 

 
2.5 Smluvní strany prohlašují, že jsou svéprávné, a že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně 

a pokládají jej za určitý a srozumitelný. Po jeho přečtení dále prohlašují, že s jeho zněním 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Karlových Varech, dne 29. 10. 2019   V Karlových Varech, dne 31. 10. 2019   

 

 

 

 

 

 

_______________________________  ___________________________________  

JUDr. Pavel Tomek, advokát  Karlovarský kraj  

 zastoupený: PhDr. Mgr. Vratislavem Smolejou,  

vedoucím odboru legislativního a právního  

a krajský živnostenský úřad   

 
 


